



Jérôme Baumann

Avvocato specialista FSA diritto della costruzione
e immobiliare, Partner

Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 00

jerome.baumann@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Avvocato esperto con esperienza pluriennale in diverse funzioni in ambito edilizio e immobiliare e una profonda comprensione delle questioni economiche.

Jérôme Baumann è partner presso Kellerhals Carrard Zurigo. È attivo prevalentemente come consulente in ambito di diritto della costruzione e immobiliare privato e pubblico e opera anche in sede processuale. In precedenza, Jérôme Baumann ha ricoperto funzioni dirigenziali nel servizio legale di Implenia, tra cui General Counsel a.i. e Vice General Counsel.

Expertise

Edilizia e immobili



Diritto penale economico, assistenza giudiziaria, indagini interne, gestione delle crisi e compliance



Diritto societario e aziendale / M&A



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Board of Directors

- Presidente del Consiglio di fondazione e delegato della Fondazione d'investimento Swiss Prime
 - Membro del Comitato consultivo del programma committenti dell'Università di San Gallo
-

Esperienza

- Da febbraio 2019
Partner presso Kellerhals Carrard Zürich KIG
 - 2015 – 2019
Senior Associate, Kellerhals Carrard Zürich KIG
 - 2011 – 2015
Posizioni dirigenziali nel servizio legale di un gruppo svizzero di costruzioni e servizi per l'edilizia quotato in borsa
 - 2011
Avvocato presso uno studio legale internazionale di Zurigo
 - 2006 – 2010
Praticantati legali e forensi, assistente presso la cattedra di diritto pubblico, Università di San Gallo
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Associazione degli avvocati di Zurigo (ZAV)
-

Formazione

- 2023: Avvocato specialista FSA diritto della costruzione e immobiliare
 - 2018
Executive MBA HSG
 - 2014
Management for the Legal Profession, Università di San Gallo
 - 2010
Patente di avvocato, Cantone di San Gallo
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
